
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

STRUČNÝ PŘEHLED KULTURNÍCH A SPOLEČENSKÝCH AKCÍ V ROCE 2023 
NKP STÁTNÍ ZÁMEK RATIBOŘICE 

 
 

Červen 

6. – 8. 6.  Za Babičkou Boženy Němcové do Ratibořic 

Důvěrně známé postavy z knihy Babička spisovatelky Boženy Němcové Vás opět přivítají v místech, ve kterých se 
děj tohoto známého literárního díla odehrává. Program je určen především pro objednané skupiny. 

Pro individuální zájemce se program uskuteční ve dnech 16. a 17. září. 
 

Červenec 

1. – 31. 7.  Prohlídky zámku pro děti s komtesou Hortenzií 

Prohlídky zámku s postavou komtesy Hortenzie z knihy Babička jsou určeny především pro rodiče s dětmi od 4 let.      
Konají se každý den (mimo pondělí) v časech od 10.00, 11.00, 12.00, 13.00, 14.00 a 15.00 hodin. 

Doporučujeme zakoupení vstupenek online, nebo předchozí rezervaci! 

2. 7.   Svátek akordeonů v zámeckém parku 

V pořadí již čtvrtý koncert Akordeonového orchestru Musica harmonica v zámeckém parku v Ratibořicích. 

15. 7.  XIV. Ratibořické nocturno 

TRIO FILHARMONIE HRADEC KRÁLOVÉ 
V podmanivém prostředí večerního zámeckého parku vyslechnete již po čtrnácté melodie, které vás přenesou do 

světa, ve kterém se můžete zasnít, a na chvíli zapomenout na starosti všedního dne. 

28. 7.  Muzikálový koncert 

Účinkují Radim Schwab a Tereza Mátlová 
Letní koncert známých muzikálových sól i duetů od 19.00 hodin v zámeckém parku v Ratibořicích. 

Předprodej vstupenek v Regionálním informačním centru v České Skalici, nebo na www.smsticket.cz 
 

Srpen 

5. 8.   Automobiloví veteráni & Dechová harmonie Náchod 

         Dvacáté druhé setkání majitelů historických motorových vozidel, doprovázené vystoupením Dechové harmonie        
                 z Náchoda. 

 

    Září 

16. a 17. 9.  Za Babičkou Boženy Němcové do Ratibořic 

Důvěrně známé postavy z knihy Babička spisovatelky Boženy Němcové Vás opět přivítají v místech, ve kterých se 
děj tohoto známého literárního díla odehrává. 

Doporučujeme zakoupení vstupenek online, nebo předchozí rezervaci! 
 
 

Prosinec 

9. 12.   Vánoční koncert 

Účinkuje: Pěvecké komorní sdružení Cantus Jaroměř. Sbormistr: Pavel Smékal 
V programu koncertu zazní česká vánoční hudba, české koledy a pastorely a vánoční skladby z evropských zemí. 

Vstupenky je možno zakoupit v předprodeji  
v Regionálním informačním centru v České Skalici od 13. 11. 2023 

 

Podrobné informace o všech programech, cenách vstupenek, rezervacích atd. naleznete na adrese: 
www.zamek-ratiborice.cz 

Informace podáváme rovněž telefonicky v pracovních dnech v čase od 07.00 do 14.00 hod., 
tel. 491 452 123Upozornění: změna programu i jeho částí vyhrazena! 

http://www.smsticket.cz/
http://www.zamek-ratiborice.cz/

